
                                             Z Á P I S č. 7/2019
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 8. 4. 2019

Přítomni: Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, ing. Vinař, Ing. Hollmann, Mgr. Husák
Omluveni: p. Svobodová, 

Představenstvo se na své schůzi projednalo následujícím:

1. Přijalo informaci o valorizaci nájemného za pozemky parc.1607 a  1651/8 ( garáže ve 
Dvorecké ulici ). Nájemné pro rok 2019  bude činit Kč 35.115.

2. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přináší, a to např.:

A) Byly uzavřené nové nájemní smlouvy po převodu družstevního podílu
 resp. dědickém řízení, týkající se bytů č. 3, Jeremenkova 60 resp. bytu č. 5, Jeremenkova 74.

B) Představenstvo obdrželo stížnost na opakující se štěkání a vytí psů. Na základě výzvy 
BDB-P přijalo informaci družstevnice Jeremenkova 62, byt č. 5, že sjedná nápravu u svých 
podnájemníků. 

C) Byly projednány stížnosti družstevníků nájemců družstevních bytů Jeremenkova 76 
na pracovní nečinnost a údajné špatné provedení stavebních prací v rámci dokončení díla 
elektro-rekonstrukce v tomto domě. Dodavatelská firma vysvětlila  pracovní postupy 
(technologické lhůty), které vedou k nutnosti vyčkat „vyzrání“ stavebních úprav před 
dokončovacími pracemi a malováním. 
Ukončení stavebních prací vč. vymalování  bylo závazně přislíbeno na 6.5.2019.
 

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v     ÚTERÝ, 23. dubna   2019, od 17 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


